DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE
EM INSTITUIÇÕES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR: UMA REVISÃO DE LITERATURA
SOBRE O PROGRAMA INCLUIR de autoria de DAVID BARBALHO PEREIRA,
FRANCISCO RICARDO LINS VIEIRA DE MELO, foi publicado nos Formação docente,
Avaliação, Currículo e Políticas Públicas no cenário educacional na pauta do V CINTEDI:
tecendo redes de solidariedade na sociedade pós-moderna referente ao ISBN 978-65-5222-
006-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73865

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73865